
ｵｰﾀﾞｰ 順位 No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

20 1 8103 高橋　史人 西条市陸協  8:59.57

2 2 6298 古賀　貴也 松山工業高  9:03.91

15 3 6261 重松　健太郎 松山工業高  9:15.18

5 4 9333 野久保　八代 石井体協  9:18.13

4 5 6299 芳之内　良太 松山工業高  9:18.56

16 6 5202 長井　英明 新居浜南高  9:20.93

13 7 3123 堀部　優太 松山南中  9:21.55

17 8 6292 越智　海斗 松山工業高  9:29.60

8 9 6300 湯上　隆一郎 松山工業高  9:32.62

10 10 6297 濱田　竜勢 松山工業高  9:33.37

22 11 9066 清水　和則 西予市体協  9:35.14

6 12 0 吉見　優一 松山大学  9:36.73

21 13 8254 渡部　周平 今治ｱｽﾘｰﾄ  9:48.76

11 14 6262 谷宮　尚樹 松山工業高  9:49.80

18 15 8343 石川　大悟 川之江Ｔ＆Ｆク  9:51.25

12 16 9030 森田邦夫 西条クラブ  9:52.41

1 17 9322 白石　卓司 石井体協  9:54.82

3 18 1101 平尾　昌彦 三好市陸協  9:57.71

14 19 6263 西山　貴也 松山工業高 10:32.03

9 20 1971 森脇　大稀 池田中 10:44.19

7 1368 大野　史仁 松山大学 1 DNS 

19 9303 泉　智史 石井体協 1 DNS 

6月12日(土)　第3回西条ひうち長距離記録会 競技結果

男子3000m



ｵｰﾀﾞｰ 順位 No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ 順位 No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

2 1 5144 竹口　汰輝 新居浜東高 16:46.06 14 1 6293 川崎　欧 松山工業高 15:55.01

7 2 5143 藤田　啓生 新居浜東高 17:08.19 13 2 1353 湊　拓郎 松山大学 16:07.67

4 3 8437 飯尾　達矢 松山陸協 17:16.18 6 3 6283 河野　和憲 松山工業高 16:11.71

5 4 9308 今井　幹也 石井体協 17:19.50 3 4 8163 渡部　哲弘 今治ｸﾗﾌﾞ 16:13.28

9 5 8103 高橋　史人 西条市陸協 17:33.00 12 5 9319 佐々木　隆行 石井体協 16:17.10

2 6 2481 古川　千尋 愛媛短大 17:33.07 7 6 543 松本　歩 松山大学 16:25.16

3 7 2666 西岡　利紗 愛媛短大 17:43.28 4 7 1340 山田　裕介 松山大学 16:31.55

6 8 8672 安藤　誠 新居浜楽走会 18:14.72 1 8 9330 長嶺　慎太郎 石井体協 16:33.59

3 9 146 井上　博義 愛媛陸協 18:15.54 11 9 5122 菅　涼太郎 新居浜東高 16:36.08

4 10 2676 山内　沙弥香 愛媛短大 18:27.40 15 10 5140 山本　大悟 新居浜東高 16:43.43

6 11 0 川島　えり 日本食研 18:43.42 2 11 5133 松岡　利人 新居浜東高 16:55.50

1 12 2487 渡辺　愛理 愛媛短大 18:52.85 5 12 8108 高橋　愛宜 西条市陸協 16:59.90

5 13 2485 森崎　聖奈 愛媛短大 19:20.05 8 13 8105 藪下　良平 西条市陸協 17:10.29

1 5141 一柳　俊貴 新居浜東高 1 DNS 9 1354 宇佐川　将平 松山大学 1 DNS 

8 5127 近藤　和馬 新居浜東高 1 DNS 

ｵｰﾀﾞｰ 順位 No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

5 1 8104 村上　典生 西条市陸協 15:12.14

17 2 6295 広本　直樹 松山工業高 15:16.81

8 3 8133 山田　誠一郎 愛媛銀行 15:26.50

10 4 8130 上　伸太郎 愛媛銀行 15:27.33

3 5 6291 石井　大成 松山工業高 15:28.68

15 6 6294 井上　航 松山工業高 15:36.04

12 7 8100 大石　裕基 西条市陸協 15:37.86

2 8 1369 佐々木　一輝 松山大学 15:38.64

9 9 8101 二宮　史雄 西条市陸協 15:41.58

22 10 9081 時谷　勇介 西予市体協 15:42.17

21 11 8123 宇都宮　崇之 愛媛銀行 15:43.79

16 12 8134 井上　正之 愛媛銀行 15:44.21

13 13 6296 西岡　喬介 松山工業高 15:44.74

4 14 1341 菊池　貴浩 松山大学 15:49.67

7 15 8136 渡邊　隆之 愛媛銀行 15:54.19

11 16 8135 矢野　雅典 愛媛銀行 16:07.92

19 17 8107 平井　智之 西条市陸協 16:15.13

18 18 541 中川　隆太 松山大学 16:28.26

14 19 8124 宮野　正彦 愛媛銀行 17:07.32

1 8137 五島　孝紀 愛媛銀行 1 DNS 

6 8106 岡田　京大 西条市陸協 1 DNS 

20 8103 高橋　史人 西条市陸協 1 DNS 

男子5000m（2組目）

男子5000m（3組目）

男女5000m（1組目）



ｵｰﾀﾞｰ 順位 No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ ﾀｲﾑﾚｰｽ

5 1 8104 村上　典生 西条市陸協 15:12.14 3組-1位

17 2 6295 広本　直樹 松山工業高 15:16.81 3組-2位

8 3 8133 山田　誠一郎 愛媛銀行 15:26.50 3組-3位

10 4 8130 上　伸太郎 愛媛銀行 15:27.33 3組-4位

3 5 6291 石井　大成 松山工業高 15:28.68 3組-5位

15 6 6294 井上　航 松山工業高 15:36.04 3組-6位

12 7 8100 大石　裕基 西条市陸協 15:37.86 3組-7位

2 8 1369 佐々木　一輝 松山大学 15:38.64 3組-8位

9 9 8101 二宮　史雄 西条市陸協 15:41.58 3組-9位

22 10 9081 時谷　勇介 西予市体協 15:42.17 3組-10位

21 11 8123 宇都宮　崇之 愛媛銀行 15:43.79 3組-11位

16 12 8134 井上　正之 愛媛銀行 15:44.21 3組-12位

13 13 6296 西岡　喬介 松山工業高 15:44.74 3組-13位

4 14 1341 菊池　貴浩 松山大学 15:49.67 3組-14位

7 15 8136 渡邊　隆之 愛媛銀行 15:54.19 3組-15位

14 16 6293 川崎　欧 松山工業高 15:55.01 2組-1位

13 17 1353 湊　拓郎 松山大学 16:07.67 2組-2位

11 18 8135 矢野　雅典 愛媛銀行 16:07.92 3組-16位

6 19 6283 河野　和憲 松山工業高 16:11.71 2組-3位

3 20 8163 渡部　哲弘 今治ｸﾗﾌﾞ 16:13.28 2組-4位

19 21 8107 平井　智之 西条市陸協 16:15.13 3組-17位

12 22 9319 佐々木　隆行 石井体協 16:17.10 2組-5位

7 23 543 松本　歩 松山大学 16:25.16 2組-6位

18 24 541 中川　隆太 松山大学 16:28.26 3組-18位

4 25 1340 山田　裕介 松山大学 16:31.55 2組-7位

1 26 9330 長嶺　慎太郎 石井体協 16:33.59 2組-8位

11 27 5122 菅　涼太郎 新居浜東高 16:36.08 2組-9位

15 28 5140 山本　大悟 新居浜東高 16:43.43 2組-10位

2 29 5144 竹口　汰輝 新居浜東高 16:46.06 1組-1位

2 30 5133 松岡　利人 新居浜東高 16:55.50 2組-11位

5 31 8108 高橋　愛宜 西条市陸協 16:59.90 2組-12位

14 32 8124 宮野　正彦 愛媛銀行 17:07.32 3組-19位

7 33 5143 藤田　啓生 新居浜東高 17:08.19 1組-2位

8 34 8105 藪下　良平 西条市陸協 17:10.29 2組-13位

4 35 8437 飯尾　達矢 松山陸協 17:16.18 1組-3位

5 36 9308 今井　幹也 石井体協 17:19.50 1組-4位

9 37 8103 高橋　史人 西条市陸協 17:33.00 1組-7位

6 38 8672 安藤　誠 新居浜楽走会 18:14.72 1組-5位

3 39 146 井上　博義 愛媛陸協 18:15.54 1組-6位

男子5000m（全体）


